EM 05 /

.1/4.‘"
o tEGISI

U rit i i;tef  o

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
GERALDO DA COSTA AGUIAR

Requerimento 346/2023

RECEBEMOS

Câmara MilflIC

Excelentíssimo Senhor

Vereador Múcio Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

de Goianesia

APROVADO
3

Câmara Mun ai 2 Goianést

Geraldo da Costa Aguiar, vereador nesta casa de leis, apresenta proposta para discussão

e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de ofícios ao Prefeito, Leonardo

Silva Menezes, ao Secretário Municipal de Meio Ambiente e Serviços Urbanos, André

Luiz Wenceslau Silva, solicitando a instalação de um container de lixo urbano na

Praça Rosa Rodrigues Siqueira, situada na confluência da Rua 19 com as Ruas 19-A

e 42, no Bairro Nova Fiica I. A solicitação visa atender pedidos dos moradores da região,

devido à grande concentração de resíduos em área exposta.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 06 de novembro de 2023.

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br